
Nyhedsbrev for marts/april 
 
 
Kære elever, forældre og pårørende 
 
Foråret står på spring, og vi glæder os til en tid med mere lys og varme. I løbet af februar og marts har vi 
forberedt os … mest indendørs. Fastelavnsfesten foregik dog udendørs, og den var iskold, men også super-
skøn og sjov. Her var flotte udklædninger, stærke tøndeslag, lækre fastelavnsboller og fed DJ-musik. Tak til 
Job & Samvær, som havde inviteret os. I februar havde vi også seksualundervisning og pige- og drengedag. I 
marts handlede temaugen om ”vores fremtid”, hvor vi besøgte tre forskellige bosteder. Det var spændende 
at blive budt indenfor, se og få fortalt, hvordan man evt. kan bo, når man skal flytte hjemmefra. Det gav 
anledning til mange spørgsmål og tanker om fremtiden. 
 
Statusmøder 
Tredjeårselevers har netop haft deres afsluttende statusmøde. Her vender vi både blikket mod alt det, man 
har arbejdet med og er blevet bedre til i løbet af de tre år, og vi kigger også mod tiden efter STU og beskæf-
tigelse. Tak for nogle gode møder, og tak til forældre/pårørende for godt samarbejde i snart 3 år.  
Den næste tid april-juni er det anden- og førsteårseleverne, der har statusmøder. Det glæder vi os også til. 
Der er kaffe på kanden, croissanter på bordet, og de unge er hovedpersonerne og med til at fortælle om 
det, de arbejder med på skolen og deres mål og drømme.  
 
Praktikanter 
Vi har i øjeblikket skolebesøg og praktikanter af elever, som er interesserede i at gå på Levuk STU efter 
sommerferien. Det er spændende og hyggeligt at møde nye potentielle kammerater, og vores unge er rigtig 
gode til at tage imod nye i vores fællesskab. 
Vi er også inde i en tid, hvor en del anden og tredjeårselever fortsat er ude at prøve forskellige erhvervs-
praktikker.  
 
Rikke 
Fra d. 18. marts og 10 uger frem har vi også en studerende i praktik. Rikke læser psykomotorisk terapeutud-
dannelse og er sød. Hun er hos os mandage-onsdage og kommer til at have nogle små forløb bl.a. i idræt 
med fokus på bevægelse, sanser og afslapning.   
 
Værdier og nyt fra elevrådsformanden 
I klassens time om fredagen synger vi fællessange og taler bl.a. om ting, der sket eller skal ske. I løbet af 
vinteren har vi også talt meget om vores værdier: FÆLLESSKAB, VÆRDIGHED, ENGAGEMENT & TRYGHED. 
Hver fredag har vi haft én værdi oppe, og vi har talt om, hvad det betyder, og hvordan vi ser værdien her på 
stu’en. Det har været rigtig godt, selvom det ind i mellem også kan være lidt svært at forklare ordene.  
Daniel, som blev valgt til elevrådsformand i efteråret, har skrevet om vores arbejde med værdierne til ny-
hedsbrevet. Her er et lille uddrag:   
”…..Værdighed betyder at vi alle sammen er noget værd selv om vi alle er forskellige. Der er ikke no-
gen der er bedre end de andre, vi skal alle sammen have lov til at være den man er og være stolt over 
at man har værdi både over for en ven man hygger sig med og i forhold til en drøm man har når 
man er færdige med stu’en eller hvis man har sommerfugle i maven…..” (red.) 
 
Studietur 
Husk, vi tager på studietur til det vestligste Jylland d. 21.-24. maj. I får flere informationer i den kommende 
tid. 
 
Vigtige datoer 
23.marts-1. april: Påskeferie 
25. april: Valgfag 
21.-24. maj: Studietur 
 
Mange hilsner  
Britt 


